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内容概要

你将打开的，是一套让你耳目一新的中外最经典的侦探案卷！

    你将要打开的，是一份向你的胆魄和智商发起挑战的模拟考卷！

    惊险曲折的案情让你惊心动魄，扑朔迷离的线索使你绞尽脑汁，152年谜案，152道难题，会一遍又
一遍地考验着你的魄力、毅力，还有丰富的想像力
细致的观察力，严密的推理能力⋯⋯
    而这些良好的能力和素质，正是成长中的少年朋友们所需要的呀。

    少年朋友们，你想成为智勇双全的大神探吗？
读完这本书，你或许就能自豪地宣布：“我是大神探！
”
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1 包公找马
2 不孝儿子
3 拷问羊皮
4 不打自招
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